关于举办第二届湖南省优秀科普作品奖评选活动的通知
各系部：
为了贯彻落实党的十七大精神和《中华人民共和国科学技术普及法》，调动、激励广大科教文工作者和有关宣传出版机构开展科普创作与出版的积极性，发现、培养优秀科普创作人才，宣传优秀科普作品，提高科普创作水平，繁荣科普创作出版事业，根据《湖南省优秀科普作品奖评选奖励评选办法》，省委宣传部、省科协、省科技厅、省广电局、省出版局、省作协和省科普作协决定，在2008年开展第二届湖南省优秀科普作品奖评选活动。现将有关事项通知如下：
1、评选范围

第二届湖南省优秀科普作品奖的评选范围为：2004年9月1日——2008年8月31日期间出版的科普图书，发表的报刊科普作品，播发的广播电视科普节目。

2、请按照《湖南省优秀科普作品奖评选奖励试行办法》中的评选条件和申报要求申报，分别填写申报表，并提交申报科普作品原件一式6份，哦作品、电视节目需提交盒式录音带2盒，或光碟2张及相关方案、解说词打印稿2份。于10月5日前报送科研设备处，统一送交市科协办公室。每人限报2件。
                       郴州职业技术学院科协

                         2008年9月17日